

meniu 16-20 ianuarie

I.D.: 77326878

Data publicarii 13.01.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.817,87 RON - 1.817,87 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA EGGS 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 2 30 IMPAC. IN FOLIE 0,93 RON 55,96 RON 9 % GTIN: 5941878100056 MOZZARELLA 266288 150G GALBANI MOZZARELLA MINI _ 5 1 PUNGA 15,04 RON 75,20 RON 9 % GTIN: 8595021607748 CHILLED FRESH BEVERAGE 386042 1L OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN _ 6 1 BUCATA 3,29 RON 19,72 RON 9 % GTIN: 5941466019838 FROZEN VEGETABLES 245569 2500G CAT MAZARE VERDE _ 2 1 PUNGA 22,42 RON 44,83 RON 9 % GTIN: 5948626000545 FROZEN BEEF 411100 ANTRICOT VITA DEZ. CG SAMCOM _ 3,76 1 KILOGRAM 46,13 RON 173,45 RON 9 % GTIN: 2998820000004 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 8,076 1 KILOGRAM 21,09 RON 170,32 RON 9 % GTIN: 2517247000000 36490 ARIPI PUI SECT F VF, PG CG TRA _ 2,851 1 KILOGRAM 14,71 RON 41,94 RON 9 % GTIN: 2518036000003 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 3,73 1 KILOGRAM 24,56 RON 91,61 RON 9 % GTIN: 2864740000007 Documente transport 9-66644238 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA FROZEN PORK 305284 PULPA DE PORC CONGELATA _ 9,15 1 KILOGRAM 18,64 RON 170,56 RON 9 % GTIN: 2918590000004 FROZEN POULTRY w/o Chicken 110124 ARIPI INTREGI CURCAN VID CG PE _ 6,515 1 KILOGRAM 18,15 RON 118,25 RON 9 % GTIN: 21101242 FRESH FISH 382397 SOMON FILE /C (4-6) _ 4,726 1 KILOGRAM 77,90 RON 368,16 RON 9 % LOT Nr.: 09\11 GTIN: 2908350000009 CANNED FRUITS 437 4200G GLOBUS COMPOT VISINE FS _ 2 1 BORCAN 48,59 R